Ханты-Мансийский  автономный округ –  Югра
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  СОГОМ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02.2021                                                                                              № 4-р
д. Согом

Об утверждении плана работы
по подготовке объектов жилищно-
коммунального комплекса, жилищного
фонда и социальной сферы сельского
поселения Согом к работе в осенне-
зимний период 2021 – 2022 годов

	В целях реализации мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сельского поселения Согом к работе в осенне-зимний период 2021 – 2022 годов:

1. Утвердить план работы по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса, жилищного фонда и социальной сферы сельского поселения Согом к работе в осенне-зимний период 2021 – 2022 годов согласно приложению.
3. Считать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Согом от 06.04.2020 № 19-р «Об утверждении плана работы по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса, жилищного фонда и социальной сферы сельского поселения Согом к работе в осенне-зимний период 2021 – 2022 годов».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения Согом                                                  Г.В. Полуянов

3

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Согом
от 03.02.2021 № 4-р

План работы по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса, жилищного фонда и социальной сферы сельского поселения Согом к работе в осенне-зимний период 2021 – 2022 годов

	№
п/п
	План мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Контроль
	Срок исполнения

	1.
	Назначение лиц, ответственных за подготовку к работе в ОЗП 2021 – 2022 годов:

	1.1.
	Жилищного фонда
	ведущего специалиста по ГЗ и ЖО АСП Согом
	Глава сельского поселения Согом
	до 01.06.2021

	1.2.
	Объектов социальной сферы
	ведущего специалиста по ГЗ и ЖО АСП Согом
	Глава сельского поселения Согом
	до 01.06.2021

	2.
	Разработка и утверждение локальных актов, регулирующих порядок подготовки
к отопительному периоду, определение объемов работ
и утверждение планов мероприятий по подготовке
к работе в ОЗП 2021 – 2022 годов (в том числе подлежащих проверке в соответствии
с пунктом 13 главы 3 и пунктом 16 главы 4 приказа Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду») в отношении объектов

	2.1.
	Жилищного фонда
	ведущего специалиста по ГЗ и ЖО АСП Согом
	Глава сельского поселения Согом
	до 20.07.2021

	2.2.
	Социальной сферы
	ведущего специалиста по ГЗ и ЖО АСП Согом
	Глава сельского поселения Согом
	до 20.07.2021

	3.
	Выполнение мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2021 – 2022 годов в отношении объектов:

	3.1.
	Жилищного фонда
	ведущего специалиста по ГЗ и ЖО АСП Согом
	Глава сельского поселения Согом
	до 10.09.2021

	3.2.
	Социальной сферы
	ведущего специалиста по ГЗ и ЖО АСП Согом
	Глава сельского поселения Согом
	до 01.09.2021